
\ 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/536/2023 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Kamionka Wielka 

Na podstawie art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art. 239, art.258 

i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze 

zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.)  – Rada Gminy 

Kamionka Wielka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 68.845.678,39 zł w tym: 

1) dochody bieżące:53.546.491,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 15.299.187,39 zł 

- jak w załączniku  nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie  77.301.064,07 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  52.473.461,87 zł, w tym: 

1) wydatki  jednostek budżetowych w kwocie łącznej   41.177.421,40 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane –27.385.575,60  zł; 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –  13.791.845,80 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4.319.953,47 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.977.887,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

w łącznej kwocie 208.200,00  zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego  790.000,00 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę   24.827.602,20 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  24.827.602,20 zł; w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie: 46.700,00 zł;   

– jak w załączniku nr 3. 

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 8.455.385,68 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 stycznia 2024 r.

Poz. 599



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 504.885,68 zł, 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 7.500,00 zł, 

- planowanego kredytu w wysokości  7.943.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 9.712.385,68 zł  oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.257.000,00  zł;– jak w załączniku nr 4  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 8.700.000,00 

zł  z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości:   7.943.000,00 zł  

2) na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 757.000,00 zł  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Kamionka Wielka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

w kwotach określonych limitem z ust.2 , z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kamionka 

Wielka . 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie   350.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej  300.000,00 zł; w tym:  

-  w zakresie zarządzania kryzysowego  w kwocie:   125.000,00 zł ,  

-  na zadania z zakresu oświaty i wychowania w kwocie: 175.000,00 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 5, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – jak w załączniku nr 6, 

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminie - jak w załączniku nr 7, 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

w zakresie ochrony środowiska w wysokości - jak w załączniku nr 8, 

5) dochody z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

na realizację zadań związanych z negatywnymi skutkami spożywania alkoholu - jak w załączniku nr 9, 

6) dochody i wydatki realizowane w roku 2024 w ramach Programu Rządowego Polski Ład – jak w załączniku 

nr 10, 

7) dochody i wydatki realizowane w roku 2024 w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – jak 

w załączniku nr 11. 

§ 7. Wydatki budżetu na rok 2024 obejmują wyodrębnione wydatki na przedsięwzięcia wprowadzone na 

zasadach Funduszu Sołeckiego jak w załączniku nr 12 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 jak 

w załączniku nr 13. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kamionka Wielka: 

1) do dokonywania  innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych zmian w planie wydatków, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 599



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 ustawy o finansach publicznych – o ile te zmiany nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących w ramach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian wydatków na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Kamionka Wielka do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Kamionka Wielka do: 

1) zaciągania w roku 2024  kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu  5.000.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji do kwoty 500.000 zł; 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kamionce Wielkiej. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Kamionka Wielka. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr Rafał Kamieński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 599



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 

       
   Dochody budżetu gminy Kamionka Wielka na rok 2024  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 43 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

020   Leśnictwo 13 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 13 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8 000,00 

600   Transport i łączność 881 010,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 881 010,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

299 150,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

551 860,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 150,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

750   Administracja publiczna 454 843,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 843,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 833,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 362 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 599



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 600 083,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 100,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 

5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 779 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 650 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 700,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 105 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 996 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 950 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

272 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

40 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 547 283,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 518 380,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 28 903,00 

758   Różne rozliczenia 42 524 473,39 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 203 992,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 203 992,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 130 367,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 130 367,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 532 482,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 532 482,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 14 657 632,39 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 600 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

13 057 632,39 

801   Oświata i wychowanie 1 809 480,00 

 80101  Szkoły podstawowe 755 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 599



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 938,00 

  0830 Wpływy z usług 729 377,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 873,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 535,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

145 270,00 

  0830 Wpływy z usług 43 176,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

122 892,00 

 80104  Przedszkola 655 011,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 932,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

89 670,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

381 444,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

160 965,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 85 281,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 918,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

38 059,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 304,00 

852   Pomoc społeczna 797 715,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 054,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 054,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

181 123,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

181 123,00 

 85216  Zasiłki stałe 166 526,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

166 526,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 254 204,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 401,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

116 803,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 396,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 296,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 114 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 4 272 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 599



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 213 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 183 600,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

18 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 10,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

58 798,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 798,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 195 116,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 953 451,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 953 451,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 216 665,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

176 970,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

39 695,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

       

Razem: 68 845 678,39 

       

       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 599



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
  

                       

     Wydatki budżetu gminy Kamionka Wielka na rok 2024         

  
                 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 061 214,00 416 314,00 416 314,00 2 000,00 414 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 644 900,00 8 644 900,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 1 814,00 1 814,00 1 814,00 0,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 415 500,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 232 900,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 010 900,00 8 010 900,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 411 000,00 145 500,00 145 500,00 2 000,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 021 695,49 2 651 928,00 2 651 928,00 43 928,00 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 369 767,49 8 369 767,49 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 275 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 264,00 6 275 264,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 381 431,49 1 436 928,00 1 436 928,00 43 928,00 1 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 503,49 1 944 503,49 0,00 0,00 0,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

165 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 153 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

153 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 331 400,00 271 400,00 271 400,00 0,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

331 400,00 271 400,00 271 400,00 0,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 17 687,60 17 687,60 17 687,60 4 687,60 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

17 687,60 17 687,60 17 687,60 4 687,60 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 482 664,39 6 405 032,00 6 021 619,00 5 104 977,00 916 642,00 0,00 383 413,00 0,00 0,00 0,00 3 077 632,39 3 077 632,39 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 833,00 104 833,00 104 833,00 92 833,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

295 653,00 295 653,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 292 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 006 406,00 5 006 406,00 4 996 106,00 4 271 108,00 724 998,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

85 200,00 85 200,00 85 200,00 7 000,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
813 080,00 813 080,00 812 080,00 714 036,00 98 044,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 3 177 492,39 99 860,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 79 860,00 0,00 0,00 0,00 3 077 632,39 3 077 632,39 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

260 618,60 255 618,60 220 618,60 44 537,00 176 081,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 618,60 254 618,60 219 618,60 44 537,00 175 081,60 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 1 z 4  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 599



 
  

                 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 733 193,87 28 535 223,87 24 838 666,20 20 359 152,00 4 479 514,20 2 796 660,67 899 897,00 0,00 0,00 0,00 2 197 970,00 2 197 970,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 788 271,00 18 590 301,00 17 883 819,00 15 697 450,00 2 186 369,00 0,00 706 482,00 0,00 0,00 0,00 2 197 970,00 2 197 970,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1 691 224,72 1 691 224,72 1 615 298,72 1 316 346,00 298 952,72 0,00 75 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 3 893 541,75 3 893 541,75 1 098 698,48 937 883,00 160 815,48 2 745 550,27 49 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

308 102,00 308 102,00 297 716,00 263 806,00 33 910,00 0,00 10 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 882 457,00 882 457,00 849 052,00 802 677,00 46 375,00 0,00 33 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 203 650,00 203 650,00 203 650,00 0,00 203 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

102 126,00 102 126,00 102 126,00 0,00 102 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 216 011,00 2 216 011,00 2 210 811,00 986 080,00 1 224 731,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

112 501,40 112 501,40 59 186,00 54 118,00 5 068,00 51 110,40 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

364 974,00 364 974,00 347 974,00 297 592,00 50 382,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 170 335,00 170 335,00 170 335,00 3 200,00 167 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 125 000,00 48 747,00 76 253,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 000,00 137 000,00 122 000,00 48 747,00 73 253,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 591 605,00 2 591 605,00 1 762 778,00 1 116 005,00 646 773,00 0,00 828 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

12 054,00 12 054,00 12 054,00 0,00 12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

 
                   Strona 2 z 4  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 599



 
  

                 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 166 526,00 166 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 266 797,00 1 266 797,00 1 127 396,00 968 250,00 159 146,00 0,00 139 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

161 461,00 161 461,00 161 161,00 110 450,00 50 711,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 93 167,00 93 167,00 93 167,00 37 305,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

145 032,80 145 032,80 0,00 0,00 0,00 101 292,80 43 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

101 292,80 101 292,80 0,00 0,00 0,00 101 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 406 984,00 4 406 984,00 594 974,00 507 988,00 86 986,00 27 000,00 3 785 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 272 521,00 4 272 521,00 487 511,00 471 663,00 15 848,00 0,00 3 785 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 41 665,00 41 665,00 41 665,00 36 325,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

58 798,00 58 798,00 58 798,00 0,00 58 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 047 883,32 3 604 751,00 3 389 551,00 134 954,00 3 254 597,00 7 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 443 132,32 443 132,32 46 700,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 953 451,00 2 953 451,00 2 953 451,00 134 954,00 2 818 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

392 900,00 246 200,00 36 000,00 0,00 36 000,00 2 000,00 0,00 208 200,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 46 700,00 0,00 0,00 

 90008  
Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 3 z 4  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 599



 
  

                 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 624 432,32 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 432,32 246 432,32 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 60 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 877 200,00 1 223 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 200,00 1 654 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

720 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 637 200,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 200,00 1 634 200,00 0,00 0,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 579 685,00 354 685,00 202 685,00 16 500,00 186 185,00 150 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

354 685,00 354 685,00 202 685,00 16 500,00 186 185,00 150 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 77 301 064,07 52 473 461,87 41 177 421,40 27 385 575,60 13 791 845,80 4 319 953,47 5 977 887,00 208 200,00 0,00 790 000,00 24 827 602,20 24 827 602,20 46 700,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 4 z 4  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 599



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
 

         

  
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Kamionka Wielka na rok 2024 

   

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 644 900,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 368 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 500,00 

    Budowa studni na terenie Gminy  11 000,00 

    Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 307 500,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

    Dotacje dla spółek wodnych 50 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 010 900,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 910 900,00 

    Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 3 292 900,00 

    Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka Wielka 618 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

    
Dotacje dla podmiotów prywatnych do budowy oczyszczalni 
przydomowych oraz przyłączy kanalizacyjnych 

100 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 000,00 

    
Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka Wielka - Polski 
Ład 

4 000 000,00 

  01095  Pozostała działalność 265 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 

    Modernizacja dróg dojazdowych do pól 265 500,00 

 600   Transport i łączność 8 369 767,49 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 6 275 264,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 264,00 

    Budowa chodników na terenie gminy 125 264,00 

    Budowa chodników-dokumentacja 150 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 000 000,00 

    Budowa chodników na terenie gminy - Polski Ład 6 000 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 944 503,49 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 944 503,49 

    Budowa drog gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego   314 503,49 

    Budowa dróg gminnych dofinansowanie 1:1 50 000,00 

    Dokumentacja projektowa budowy dróg 90 000,00 

    Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 640 000,00 

    Przebudowa drogi Syjutówka 850 000,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Porębówka 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 599



    
Stabilizacja osuwisk wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna - 
dokumentacja projektowo-budowlana 

50 000,00 

 630   Turystyka 150 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 150 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    Zakup gruntów na rzecz Gminy 60 000,00 

 750   Administracja publiczna 3 077 632,39 

  75095  Pozostała działalność 3 077 632,39 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 077 632,39 

    
Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Kamionka Wielka 

20 000,00 

    
Modernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej 
naterenie gminy Kamionka Wielka - Polski Ład 

3 057 632,39 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

  75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

   6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

    wpłata na Fundusz Wsparcia policji 5 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 197 970,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 197 970,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 970,00 

    Budowa Szkoły Podstawowej w Boguszy 1 958 170,00 

    Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 29 800,00 

    Modernizacja budynku SP Mystków 10 000,00 

    
Modernizacja sportowej infrastruktury szkolnej - boiska przy SP w 
Mystkowie 

200 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 132,32 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 146 700,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 695,00 

    
Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka 
Wielka - EFRR - Funkcjonowanie ekodoradców w gminach 

39 695,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 005,00 

    
Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka 
Wielka - EFRR - Funkcjonowanie ekodoradców w gminach 

7 005,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

    Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 70 000,00 

    Dofinansowanie OZE 30 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 246 432,32 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 432,32 

    
Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu 
Sołeckiego 

46 432,32 

    Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 200 000,00 

  90095  Pozostała działalność 50 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    zakup środka trwałego UG 50 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 654 200,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Boguszy 20 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 634 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 599



 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 634 200,00 

 
   

Dotacja na kompleksowe osuszenie murów i fundamentów wraz z 
niezbędnymi pracami towarzyszącymi przy zabytkowym kościele 
p.w. Św. Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - RPOZ 

306 500,00 

    
Dotacja na modernizację instalacji elektrycznej w Kościele św. 
Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - RPOZ II 

102 050,00 

    
Dotacja na prace ratunkowe w zabytkowej cerkwi w Boguszy - 
RPOZ II 

102 050,00 

 

   

Dotacja na rekonstrukcję i renowację (ze złoceniem prawego 
ołtarza bocznego) oraz czyszczenie ścian i uzupełnienia zniszczeń 
w malowidłach kościoła pw Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Królowej Górnej - RPOZ II 

102 050,00 

    
Dotacja na remont chodnika i muru wokół zabytkowej cerkwi w 
Boguszy - RPOZ 

306 500,00 

    
Dotacja na renowację witraży w zabytkowym kościele p.w. Św. 
Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie - RPOZ 

306 500,00 

 
   

Dotacja na renowację zabytkowych drzwi w Kościele pod 
wezwaniem Św. Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie 
- RPOZ II 

102 050,00 

 
   

Dotacja na wymianę gontów na wieży, konserwację i prace 
zabezpieczające elementy drewniane w kościele p.w. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Królowej Górnej - RPOZ 

306 500,00 

 926   Kultura fizyczna 225 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 225 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

    Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 50 000,00 

    Dokończenie budowy hali sportowej w Kamionce Wielkiej 5 000,00 

    Dokumentacja projektowo-kosztorysowa siedziby LKS Mszalnica 120 000,00 

    Rozbudowa i adaptacja budynku KS Skalnik w Kamionce Małej 50 000,00 

   

 Razem 24 827 602,20 

 
   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 599



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
       

 
Przychody i rozchody budżetu gminy Kamionka Wielka w 2024r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  9 712 385,68 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 507 500,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 504 885,68 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 8 700 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 257 000,00 

 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 500 000,00 

 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

963 352 000,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 405 000,00 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 599



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
       

       

       

  

DOCHODY Z TYTUŁU  ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2024 

 

 

 

 

 

 

       

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdział dochody w zł. wydatki  w zł. 
 

1. 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756  140 000,00 zł  

 

1.1. 
Wpływy z z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 75618 140 000,00 zł  

 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   140 000,00 zł   

2. OCHRONA ZDROWIA - OGÓŁEM 851   140 000,00 zł 
 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153  3 000,00 zł 
 

2.1.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem. 

   0,00 zł 
 

 

2.1.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej. 
   0,00 zł 

 

2.1.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć profilaktyczno - sportowo – 

rekreacyjno - kulturalnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 

wychowawczych i socjoterapeutycznych.  

   3 000,00 zł 

 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  137 000,00 zł 
 

2.1.1. 
Pomoc psychologiczna dla mieszkańców Gminy znajdujących się w trudnej 

sytuacji psychicznej (zatrudnienie specjalistów w Punkcie Konsultacyjnym). 
   32 762,76 zł 

 

2.1.2. 
Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów 
Alkoholowych 

   15 480,00 zł 
 

2.1.3. 
Kierowanie wniosków do Sadu rejonowego o badanie przez lekarzy biegłych i 
zobowiązanie do leczenia odwykowego 

   6 535,00 zł 
 

2.1.4. 
Zakup materiałów edukacyjnych dla klientów Punktu Konsultacyjnego w 
Kamionce Wielkiej oraz materiałów biurowych, wyposażenia dla osoby 

administracyjnie obsługującej Punkt Konsultacyjny w Kamionce Wielkiej 

   2 000,00 zł 

 

2.1.5. 
Dofinansowanie programów profilaktycznych z elementami 
socjoterapeutycznymi dla dzieci w świetlicach szkolnych, świetlicach wsparcia 
dziennego itp. 

   0,00 zł 

 

2.1.6. Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych    2 200,00 zł  

2.1.7. 

Dofinansowanie działań profilaktycznych w szkołach takich jak warsztaty dla 

uczniów, spektakle, koncerty, konkursy, zajęcia o charakterze profilaktycznym i 
edukacyjnym i inne,  a także programów rekomendowanych przez KCPU z 

zakresu problematyki alkoholowej, narkomanii oraz uzależnień behawioralnych 
w ramach profilaktyki uzależnień o której mowa w NPZ. 

   18 562,24 zł 

 

2.1.8. 

Dofinansowanie wypoczynku letniego, w tym zielonej szkoły, półkolonii, 
wycieczek, rajdów itp. z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z 
rodzin, które zmagają się z problemami społecznymi (m.in. uzależnień, przemocy 

itp.) w zakresie organizacji różnych form zagospodarowania czasu wolnego, 
promującego zdrowy i aktywny styl życia w ramach profilaktyki uzależnień 

(uniwersalnej) o której mowa w NPZ. 

   25 000,00 zł 

 

2.1.9. 

Wspieranie i dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, jako integralny 
element programu profilaktycznego, uwzględniającego zagadnienia związane ze 

zdrowym stylem życia, w szczególności dla dzieci i młodzieży w ramach 
profilaktyki uzależnień o której mowa w NPZ. 

   10 000,00 zł 

 

2.1.10. 

Zakup materiałów, nagród, gadżetów profilaktycznych, artykułów biurowych  
i spożywczych oraz sprzętu niezbędnych do realizacji działań związanych  

z problemem uzależnień, profilaktyką oraz promocją zdrowia podczas zajęć 
edukacyjnych, turniejów, konkursów w placówkach oświatowych, w ramach 
profilaktyki uzależnień o której mowa w NPZ. 

   3 000,00 zł 

 

2.1.11. 

Dofinansowanie imprez plenerowych o przesłaniu profilaktyki uzależnień 

organizowane przez społeczności lokalne, stowarzyszenia na rzecz mieszkańców 
Gminy Kamionka Wielka. 

   2 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 599



2.1.12. 

Wspomaganie działań, akcji profilaktycznych realizowanych przez GOK, GBP  
w tym działania profilaktyczno -edukacyjne dla członków Klubu Seniora 

działającego przy Gminnej Bibliotece Publicznej Kamionce Wielkiej w ramach 
profilaktyki uniwersalnej o której mowa w NPZ. 

   15 000,00 zł 

 

2.1.13. 

Współpraca i wspieranie inicjatyw stowarzyszeń w tym stowarzyszeń 
abstynenckich, grup samopomocowych, osób fizycznych i innych działających na 

rzecz rozwiązywania problemów z zakresu problematyki alkoholowej, narkomanii 
oraz uzależnień behawioralnych. 

   2 000,00 zł 

 

2.1.14. 

Szkolenie i doskonalenie umiejętności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych do diagnozowania problemów uzależnień lub przemocy  
i motywowania uczestników do podjęcia leczenia. Podnoszenie kompetencji 

koordynatora ds. profilaktyki w Urzędzie Gminy w ramach edukacji kadr o której 
mowa w NPZ. 

   1 500,00 zł 

 

2.1.15. 

Uczestnictwo w konferencjach, spotkaniach i szkoleniach organizowanych przez 
Marszałka Województwa i Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, konferencjach Gmin Wiodących, innych szkoleniach resortowych 
w ramach edukacji kadr, o której mowa w NPZ. 

   100,00 zł 

 

2.1.16. 
Przeprowadzenie kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych zgodnie  

z harmonogramem rocznym kontroli 
   860,00 zł 

 

       

 
 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 599



Załącznik Nr 6a 

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

       

       

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                      
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2024  

       

       

 

  
       
       

       

 

I. 
DOCHODY      

       

 

Dz.  Roz. § Wyszczególnienie Kwota w złotych 

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 833,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 92 833,00 

 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 92 833,00 

 

751 

  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 100,00 

 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 2 100,00 

 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 100,00 

 752   OBRONA NARODOWA 600,00 

 
 75212  

Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 600,00 

 
754 

  BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 

  75414  Obrona cywilna 0,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 

 852   POMOC SPOŁECZNA 185 109,00 

  85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 137 401,00 

 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 137 401,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 296,00 

 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 43 296,00 

  85295  Pozostała działalność 4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 599



 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 412,00 

 855   RODZINA 4 242 398,00 

  85501  Świadczenia wychowawcze 0,00 

 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci   0,00 

 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  4 183 600,00 

 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 183 600,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 

 

 

85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 58 798,00 

 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 58 798,00 

    OGÓŁEM 4 523 040,00 

       
       

       

 II. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA  

       

       

 
Dz.  Roz. § Wyszczególnienie Kwota w złotych 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa orz sądownictwa 

341,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 341,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 341,00 

 855   Rodzina 36 530,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 530,00 

   0830 Wpływy z usług 1 530,00 

  

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

35 000,00 

   
0980 Wpływy z tytułu  zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
35 000,00 

    OGÓŁEM 36 871,00 

       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 599



Załącznik Nr 6b 

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

III. WYDATKI       

Dz.  Roz. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

w tym:   

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6  7 

750 
 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  92 833      92 833      92 833      -      -     

 75011 Urzędy wojewódzkie  92 833      92 833      92 833       -     

751 

 
URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  2 100      2 100      2 100       -     

 

75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa  2 100      2 100      2 100       -     

752  OBRONA NARODOWA #REF! #REF! #REF!  #REF! 

752  OBRONA NARODOWA  600      600      -      600      -     

 75212 Pozostałe wydatki obronne  600      600       600      

754 
 BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  -      -       -      

 75414 Obrona cywilna  -      -       -      

852  POMOC SPOŁECZNA  185 109      185 109      -      47 708      137 401     

 
85219 

Ośrodki pomocy społecznej  137 401      137 401        137 401     

 

85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  43 296      43 296       43 296      

 85295 Pozostała działalność  4 412      4 412       4 412      

855  RODZINA  4 242 398      4 242 398      398 590      58 798      3 785 010     

 85501 Świadczenia wychowawcze  -      -      -      -      -     

 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego   4 183 600      4 183 600      398 590      -      3 785 010     

 85504 Wspieranie rodziny  -      -      -      -      -     

 
85513 

__  58 798      58 798       58 798      

  OGÓŁEM  4 523 040      4 523 040      493 523      107 106      3 922 411     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 599



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
         

         

Plan  dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach  na mocy 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. (t.j. Dz.U z 2022 r poz.1297 z późn.zm.) w roku 2024  

 

 

         

         

   DOCHODY      

         

Dz.  Roz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Dochody 
ogółem 

    
Par     

     
1 2  3 4     

900   Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 2 953 451,00      

 90002  Gospodarka odpadami 2 953 451,00      

  

0490 
Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 2 953 451,00      

   OGÓŁEM 2 953 451,00      

         

         

         

   WYDATKI      

         

         

Dz.  Roz. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące 

w tym:   

    

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

1 2  3 4 5 6  7 

900   Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 2 953 451,00  2 953 451,00  134 954,00  2 818 497,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami 2 953 451,00  2 953 451,00  134 954,00  2 818 497,00  0,00  

   OGÓŁEM 2 953 451,00  2 953 451,00  134 954,00  2 818 497,00  0,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 599



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

    

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA W 

ROKU 2024 

1. Dochody    

    

Dział Treść Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 zł 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

  Dochody bieżące 5 000,00 zł 

  w tym:  

  wpływy z różnych opłat (§ 0690) 5 000,00 zł 

 Razem: 
5 000,00 zł 

   
 

2. Wydatki  
 

 

   
 

Dział Rozdział Treść Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
6 000,00 zł 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  

  Przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza: 6 000,00 zł 

  Wydatki na abonament za sensory jakości powietrza  

  Wydatki bieżące 6 000,00 zł 

  w tym:  

  Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 zł 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 zł 

  Razem 6 000,00 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 599



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

      

Plan dochodów  z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż                                                                                      
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na rok 2024 

      

 Dział Rozdział Treść Kwota  

      

 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 40 000,00  

  75618 Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00  

 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym  (§0270)  40 000,00  

   Razem  40 000,00  

      

      

Plan wydatków na realizację zadań związanych                                                                                                                  
z negatywnymi skutkami spożywania alkoholu na rok 2024 

      

 Dział Rozdział Treść Kwota  

      

 926  Kultura fizyczna 50 000,00 zł  

  92601 Obiekty sportowe 50 000,00 zł  

      

   Wydatki majątkowe 50 000,00 zł  

   w tym:   

 
  

Wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000,00 zł  

 
  

Budowa zaplecza sportowego przy LKS 
Królovia 50 000,00 zł  

      

      

      

      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 599



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku  
 

 
    

        

DOCHODY i WYDATKI REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 
ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  

    

    

1.  Dochody       

        

Dział Rozdział Treść Kwota     

758  Różne rozliczenia 
13 057 632,39 zł 

    

 75816 Wpływy do rozliczenia 
13 057 632,39 zł 

    

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (§6370), w tym: 

0,00 zł     

  - na zadanie Budowa chodników na terenie gminy 
Kamionka Wielka 

6 000 000,00 zł     

  - na zadanie Poprawa gospodarki ściekowej w gminie 
Kamionka Wielka 

4 000 000,00 zł     

  
- na zadanie Modernizacja wybranych obiektów 
użyteczności publicznej na terenie gminy Kamionka 
Wielka 

3 057 632,39 zł     

  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 0,00 zł     

 Razem: 
13 057 632,39 zł 

    

        

        

2.  Wydatki       

Dział Rozdział Treść Kwota     

010  Rolnictwo i łowiectwo 
4 618 000,00 zł 

    

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 618 000,00 zł     

  Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka 
Wielka 

     

  w tym wydatki z Funduszu Polski Ład (§6370) 4 000 000,00 zł     

  w tym wydatki majątkowe ze środków własnych 
(§6050): 618 000,00 zł 

    

600  Transport i łączność 
6 125 264,00 zł 

    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 125 264,00 zł     

  Budowa chodników na terenie gminy      

  w tym wydatki z Funduszu Polski Ład (§6370) 
6 000 000,00 zł 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 599



  w tym wydatki majątkowe ze środków własnych 
(§6050): 125 264,00 zł 

    

750  Administracja publiczna 
3 077 632,39 zł 

    

 75095 Pozostała działalność 3 077 632,39 zł     

  Modernizacja wybranych obiektów użyteczności 
publicznej na terenie gminy Kamionka Wielka 

     

  w tym wydatki z Funduszu Polski Ład (§6370) 3 057 632,39 zł     

  w tym wydatki majątkowe ze środków własnych 
(§6050): 20 000,00 zł 

    

        

 Razem: 
13 820 896,39 zł 

    

        

Różnica między 
wydatkami a 
dochodami 

  

763 264,00 zł 

    

        

Uwaga: 
       

Różnica między 
wydatkami a 
dochodami to wydatki 
sfinansowane z: 

  

KWOTA 

    

- zadanie Budowa 
chodników na terenie 
gminy Kamionka 
Wielka - środki własne 

  

125 264,00 zł 

    

- zadanie Modernizacja wybranych obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Kamionka 
Wielka - środki własne 20 000,00 zł 

    

- zadanie Poprawa 
gospodarki ściekowej  
w gminie Kamionka 
Wielka - środki własne 

  

618 000,00 zł 

    

   
763 264,00 zł 

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 599



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

   

      

DOCHODY i WYDATKI REALIZOWANE W ROKU 2024 W RAMACH                                                                                                        
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

 

 
 
 

      
1. 

Przychody  
  

  
      

Paragraf Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 Razem: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

      

      

1. Dochody      

      

Dział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 80101 Szkoły podstawowe    

  Dochody majątkowe 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§ 6090) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

851  Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85195 Pozostała działalność    

  Dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 0,00 zł  0,00 zł 

 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID – 19 (§ 2180) 0,00 zł  0,00 zł 

852  Pomoc społeczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85295 Pozostała działalność    

  Dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

 

 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 0,00 zł  0,00 zł 

 
 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 599



związanych z przeciwdziałaniem 
COVID – 19 (§ 2180) 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85395 Pozostała działalność 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Dochody bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

 

 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 0,00 zł  0,00 zł 

 

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID – 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID – 19 (§ 2180) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 600 000,00 zł 0,00 zł 1 600 000,00 zł 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 600 000,00 zł 0,00 zł 1 600 000,00 zł 

  Dochody majątkowe 1 600 000,00 zł 0,00 zł 1 600 000,00 zł 

  w tym:    

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§ 6090) 1 600 000,00 zł 0,00 zł 1 600 000,00 zł 

 Razem: 
1 600 000,00 zł 0,00 zł 1 600 000,00 zł 

      

2. Wydatki  
 

   

      

Dział Rozdział Treść Kwota Zmiana Po zmianie 

852  Pomoc społeczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85295 Pozostała działalność    

  Zadanie: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Program Korpus Wsparcia Seniora    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 85395 Pozostała działalność    

  Zadanie: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wypłata dodatków węglowych i na 
inne źródła ciepła    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 599



  Zadanie: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wypłata dodatków elektrycznych    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Zadanie: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Wypłata dodatków gazowych    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 634 200,00 zł 0,00 zł 1 634 200,00 zł 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 634 200,00 zł 0,00 zł 1 634 200,00 zł 

  Wydatki majątkowe 1 634 200,00 zł 0,00 zł 1 634 200,00 zł 

  w tym:    

  

Dotacja na kompleksowe osuszenie 
murów i fundamentów wraz  
z niezbędnymi pracami 
towarzyszącymi przy zabytkowym 
kościele p.w. Św. Bartłomieja  
w Kamionce Wielkiej - RPOZ (§ 6570) 306 500,00 zł  306 500,00 zł 

  
Dotacja na remont chodnika i muru 
wokół zabytkowej cerkwi w Boguszy - 
RPOZ (§ 6570) 306 500,00 zł  306 500,00 zł 

  

Dotacja na renowację witraży  
w zabytkowym kościele  
p.w. Św. Apostołów Filipa i Jakuba 
Młodszego w Mystkowie - RPOZ  
(§ 6570) 306 500,00 zł  306 500,00 zł 

  

Dotacja na wymianę gontów na wieży, 
konserwację i prace zabezpieczające 
elementy drewniane w kościele p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Królowej Górnej - RPOZ (§ 6570) 306 500,00 zł  306 500,00 zł 

  

Dotacja na rekonstrukcję i renowację 
(ze złoceniem prawego ołtarza 
bocznego) oraz czyszczenie ścian  
i uzupełnienia zniszczeń  
w malowidłach kościoła pw 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
w Królowej Górnej - RPOZ II (§ 6570) 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

  
Dotacja na prace ratunkowe  
w zabytkowej cerkwi w Boguszy - 
RPOZ II 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

  

Dotacja na modernizację instalacji 
elektrycznej w Kościele św. 
Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - 
RPOZ II (§ 6570) 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

  

Dotacja na renowację zabytkowych 
drzwi w Kościele pod wezwaniem Św. 
Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego 
w Mystkowie - RPOZ II (§ 6570) 102 050,00 zł  102 050,00 zł 

851  Ochrona zdrowia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 599



 85195 Pozostała działalność    

  Zadanie 1: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Organizacja infolinii i dowozu do 
punktu szczepień    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Zadanie 2: 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  Promocja szczepień    

  Wydatki bieżące 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  w tym:    

  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 Razem: 1 634 200,00 zł 0,00 zł 1 634 200,00 zł 

      

      

UWAGA:      

Różnica między wydatkami a dochodami w kwocie 34.200,00 zł to środki gminy przeznaczone na wkład własny w realizowane 
przez parafie z terenu gminy inwestycje w zabytki w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 599



Załącznik Nr 12  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

 

 

       

       

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 
  

Dział Rozdział 
Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania przedsięwzięcia 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe Plan ogółem 

Razem  Bogusza 0,00 51 779,07 51 779,07 

600 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 552 0,00 15 000,00 15 000,00 

600 60016 Modernizacja odwodnienia drogi gminnej nr 591/4 0,00 16 779,07 16 779,07 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem Królowa Górna 6 281,60 50 000,00 56 281,60 

600 60016 Odwodnienie drogi "Hebdówka" 0,00 10 000,00 10 000,00 

600 60016 Modernizacja drogi nr 933  20 000,00 20 000,00 

600 60016 Modernizacja drogi dz nr 947 0,00 20 000,00 20 000,00 

600 60016 Zakup krat na drogę nr 932/4 500,00 0,00 500,00 

754 75412 Zakup sprzętu  na rzecz OSP w Królowej Górnej 5 781,60 0,00 5 781,60 

Razem  Królowa Polska 0,00 46 432,32 46 432,32 

900 90015 Wykonanie oświetlenia drogi Pazganówka 0,00 46 432,32 46 432,32 

Razem  Mszalnica - Zagóra 0,00 27 352,86 27 352,86 

600 60016 Remont drogi "Za rzeką"  0,00 27 352,86 27 352,86 

Razem Kamionka Wielka 0,00 56 281,60 56 281,60 

600 60016 Modernizacja drogi "Dworskie" nr 656/1 0,00 20 000,00 20 000,00 

600 60016 Modernizacja drogi "Kocembówka Niżna" nr 1380 0,00 20 000,00 20 000,00 

600 60016 Modernizacja drogi wzdłuż rzeki za cmentarzem 0,00 16 281,60 16 281,60 

Razem Kamionka Mała 0,00 36 526,76 36 526,76 

600 60016 Modernizacja drogi nr 3010/1 0,00 30 526,76 30 526,76 

600 60016 Remont drogi gminnej nr 3140/2 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem Jamnica 0,00 56 281,60 56 281,60 

600 60016 Modernizacja odwodnienia drogi Góry Jamnickie 0,00 56 281,60 56 281,60 

Razem Mystków 56 281,60 0,00 56 281,60 

750 75095 Organizacja obchodów 700-lecia wsi Mystków 56 281,60 0,00 56 281,60 

Razem  Mszalnica  0,00 56 281,60 56 281,60 

600 60016 Modernizacja drogi "Ogorzałówka-Kachniarze" 0,00 16 281,60 16 281,60 

600 60016 Modernizacja drogi "Salamony" 0,00 10 000,00 10 000,00 

600 60016 Modernizacja drogi "do Kościelniaka" 0,00 15 000,00 15 000,00 

600 60016 Modernizacja drogi "Hatlasie - Wzgórze św. Krzyża" 0,00 15 000,00 15 000,00 

RAZEM 62 563,20 380 935,81 443 499,01 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 599



Załącznik Nr 13  

do uchwały Nr LXXIII/536/2023 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

      

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Kwota dotacji 
ogółem 

w tym: 

   

Dotacje dla 
jednostek 

sektora finansów 
publicznych na 

rok 2024 
 

Dotacje dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych na 
rok 2024 

 
1 2 3 4 5 7 

630  Turystyka 3 000,00 0,00 3 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000,00 0,00 3 000,00 

  dotacje celowe 3 000,00 0,00 3 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 796 660,67 573 991,87 2 222 668,80 

 80104 Przedszkola 2 745 550,27 573 991,87 2 171 558,40 

  dotacje celowe 573 991,87 573 991,87 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

2 171 558,40 0,00 2 171 558,40 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

51 110,40 0,00 51 110,40 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

51 110,40 0,00 51 110,40 

851  Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00 15 000,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 101 292,80 59 000,00 42 292,80 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 59 000,00 59 000,00 0,00 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty 

42 292,80 0,00 42 292,80 

855  Rodzina 27 000,00 0,00 27 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 27 000,00 0,00 27 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 27 000,00 0,00 27 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 5 000,00 2 000,00 

 90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 5 000,00 0,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 5 000,00 5 000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 000,00 1 200 000,00 20 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 20 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego:  700 000,00 700 000,00 0,00 

  Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 700 000,00 700 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 700 000,00 700 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki z tego: 500 000,00 500 000,00 0,00 

  Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 500 000,00 500 000,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 500 000,00 500 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 599



 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00 0,00 150 000,00 

  
dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

  Razem dotacje na wydatki bieżące 4 319 953,47 1 852 991,87 2 466 961,60 

      

010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

600  Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

  dotacje celowe  0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 0,00 0,00 0,00 

  wplaty na fundusz wsparcia Policji 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

  dotacje związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 

  dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

  

dotacje celowe dla 4 parafii z terenu gminy Kamionka 
Wielka na inwestycje w zabytki w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

1 634 200,00 0,00 1 634 200,00 

  
Razem dotacje na wydatki majątkowe 1 884 200,00 0,00 1 884 200,00 

      

  Dotacje ogółem  6 204 153,47 1 852 991,87 4 351 161,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 599


		2024-01-17T13:28:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




